

WPRI.271.1.9.2018

Zgorzelec, dnia 19 kwietnia 2023r.

## WYJAŚNIENIE NR 2 DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający – Gmina Miejska Zgorzelec informuje, iż w postępowaniu pod nazwą: „Zakup schodołazu w ramach projektu pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w wybranych gminach województwa dolnośląskiego” zostały złożone zapytania.

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 5:**

Parametr nr 19 – Gwarancja min. 36 miesięcy – Każdy producent standardowo daje gwarancje 2 lata. Czy gwarancja 36 miesięcy sprzedawcy jest akceptowana?. serwis 10 dni.

### **Sprostowanie do odpowiedzi na pytanie nr 5:**

Zamawiający akceptuje 36 miesięczny okres gwarancji sprzedawcy z serwisem w miejscu dostawy, w terminie maksymalnie 10 dni po skutecznym zgłoszeniu awarii przez Zamawiającego.

### **Pytanie nr 7:**

parametr nr 5 Szerokość części gąsienicowej schodołazu min. 500 mm – wszystkie schodołazy gąsienicowe umożliwiające podpięcie do wózka posiadają szerokość 35 – 40cm. Czy w związku z tym akceptują Państwo schodołaz o takiej szerokości?. Zapewniam że na rynku nie ma modelu gąsienicowego z podpięciem do wózka o szerokości gąsienicy – 50 cm.

### **Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający akceptuje schodołaz o szerokości części gąsienicowej min. 30 cm.

### **Pytanie nr 8:**

parametr nr 17 Dodatkowe wymagania – wstrząsoodporna, rama urządzenia zabezpieczona antykorozyjnie, - w instrukcji nie ma takiego zapisu. Czy w związku z tym akceptują Państwo oświadczenie podpisane przez producenta iż schodołaz spełnia wskazany parametr?. Jeżeli wszystkie podane parametry są jednak sztywne – zapewniam że schodołaz spełniający wszystkie podane parametry nie istnieje.

### **Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający akceptuje oświadczenie producenta potwierdzające spełnienie wskazanego parametru.

Z up. Burmistrza Miasta

Piotr Konwiński  
(Zastępca Burmistrza)